ด้วยพระนามแห่งอัลลอฮ์
ผู้ทรงเมตตายิ่ง ผู้ทรงกรุณาเสมอ

อิมามอะลี (อ.)
—— จิตสำนึกของ ——
ประชาชาติอิสลาม

ที่ระลึกคำคำขึ้นแห่งชาฮาคัตอิมามอะลี (อ.)
และลัยละตุลกีออร์ ฮ.ศ.1444

ชื่อหนังสือ : อิมามอะลี (อ.) จิตสำนึกของประชาชาติอิสลาม

TITLE : Imam Ali (a.) The consciousness of the Islamic nation

ปีที่พิมพ์ : พ.ศ. 2566

YEAR OF PUBLICATION : 2023

จำนวนพิมพ์ : 1,000 เล่ม

CIRCULATION : 1,000 COPIES

จัดพิมพ์

ที่ระลึกคำคืนแห่งชาชาติคิมามอะลี (อ.)

และลัยละตุลก็อคร် ฮ.ศ.1444

ออกแบบรูปเล่มและศิลปกรรม

สำนักพิมพ์ 14 พับลิเคชั่น

74/13 หมู่ 3 ต.หน้าไม้ อ.ลาดหลุมแก้ว

จ.ปทุมธานี 12140

อีเมลล์ : thaqalayn12@gmail.com